
80S A I HERCEGOVI A
FEDERACIJA 80Sl E [ HERCEGOVINE
TUZLA TSKlKANTO
Ministarstvo trgovine, turizma i saobracaja

11 ') , - 1,-
Broj :05/1- ,'1'" - ( 8)_...:) 'J

Tuzla, ~'J·J<.2015.godine

a osnovu clana 64. stay I. tacka b), clana 70. stay 1,3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni
glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39/14) i clana 9. Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma Ministartva trgovine,
turizma i saobracaja broj 05/1-02-006073/15 od 27.02.20 IS. godine, na preporuku Komisije za javne nabavke imenovane
Odlukom 0 imenovanju Komisije zajavne nabavke broj 05/1-34-24787/15 od 06.11.2015. godine , ministar trgovine, turizma
i saobracaja je donio:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Clan I.

Prihvata se preporuka Komisije zajavne nabavke,
"Genelec" d.o.o. (ponuda broj 05-01-768/15 od
najbolje ocijenjenom ponudacu,
Sa izabranim ponudacern ce se sklopiti Ugovor.

Ugovor za nabavku i isporuku racunarske opreme dodjeljuje se ponudacu
03.12.2015.godine), za ponudenu cijenu 5.121,42 KM, bez PDV-a, kao

Clan 2.

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu, "Genelec" d.o.o.

Clan 3.

Ova odluka objavit ce se na web- stranici vladatk.kim.ba, istovremeno sa upucivanjern ponudacu koji je ucestvovao u
postupku javne nabavke, u skladu sa clanom 70. stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Clan 4.

Odluka stupa na snagu danom donosenja

o bra z I 0 Z e nje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabavke broj 05/1-14-024594-15 od 03.11.20 IS.
godine.
Javna nabavkaje provedena putem direktnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV -a je 5.128,20 KM.
Zahtjev za dostavu ponuda upucen je "Genelec" d.o.o. Tuzla .
Komisija za javne nabavke imenovana je Odlukom 0 imenovanju Komisije za javne nabavke broj 05/1-34-24787/15 od
06.11.2015. godine.
Komisija za javne nabavke dostavila je ministru trgovine, turizma i saobracaja Zapisnik 0 ocjeni ponuda sa preporukom 0

izboru ponudaca broj: 05-01-768/15 "Genelec" d.o.o. Tuzla.
U preporuci Komisije za javnu nabavku utvrdeno je da je blagovremeno i pravilno izvrseno otvaranje ponude i ocjena
prispjele ponude, na osnovu cega je utvrdeno sljedece:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda: jedna
- daje blagovremeno zaprimljena: dana 03.12.2015. godine
U postupku je ocijenjeno da je Komisija pravilno postupila i da je izbor ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine i Pravilnikom 0 postupku direktnog sporazuma Ministarstva trgovine, turizma i saobracaja,
Iz navedenih razloga primjenom clana 64. stay I. tacka b.) Zakona 0 javnim nabavkama i odredbama Pravilnika 0 postupku
direktnog sporazuma Ministarstva trgovine, turizma i saobracaja odluceno je kao u dispozitivu.

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba ugovomom organu najkasnije u roku od 5 (pet) ana od dana prijema ove odluke.

DOSTAVWENO:



BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA 80S El HERCEGOVINE
TUZLANSKl KANTO
Ministarstvo trgovine, turizma i saobracaja

/4· 1:1 " -Broj:05/1-J, /1~ "<.~ -' '\.: h
Tuzla, ;1- 2015. godine

a osnovu clana 64. stay I. tacka b), clana 70. stay 1,3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni
glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39/14) i clana 9. Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma Ministartva trgovine,
turizma i saobracaja broj 05/1-02-006073/15 od 27.02.2015. godine, na preporuku Komisije za javne nabavke imenovane
Odlukom 0 imenovanju Komisije zajavne nabavke broj 05/1-34-24787/15 od 06.11.2015. godine , ministar trgovine, turizma
i saobracaja je donio:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Clan I.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke, te se za nabavku i isporuku klima uredaja bira ponudac "Telix" d.o.o.
( ponuda broj 05-01-766/15 od 30.11.20IS.godine), za ponudenu cijenu 8S3,25 KM, bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom
ponudacu ..

Clan 2.

Nabavka ce biti realizovana po uslovima nabavke navedenim u Pozivu na dostavu ponude broj 05/1-14-268S1IIS od
26.11.20IS. godine.

Clan 3.

Ova odluka objavit ce se na web- stranici vladatk.kim.ba, istovremeno sa upucivanjem ponudacu koji je ucestvovao u
postupku javne nabavke, u skladu sa clanom 70. stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Clan 4.

Odluka stupa na snagu danom donosenja

o bra z I 0 Z e nje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom 0 pokretanju postupkajavne nabavke broj OS/1-14-024594-IS od 03.11.2015.
godine.
Javna nabavkaje provedena putem direktnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV -a je 854,70 KM.
Zahtjev za dostavu ponuda upucen je "Telix" doo.
Komisija za javne nabavke imenovana je Odlukom 0 imenovanju Komisije za javne nabavke broj OS/1-34-24 787/15 od
06.11.20IS. godine.
Komisija za javne nabavke dostavila je ministru trgovine, turizma i saobracaja Zapisnik 0 ocjeni ponuda sa preporukom 0

izboru ponudaca broj: OS-01-766/IS, "Telix" doo.
U preporuci Komisije za javnu nabavku utvrdeno je da je blagovremeno i pravilno izvrseno otvaranje ponude i ocjena
prispjele ponude, na osnovu cega je utvrdeno sljedece:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda: jedna
- daje blagovremeno zaprimljena: dana 30.l1.201S. godine
U postupku je ocijenjeno da je Komisija pravilno postupila i da je izbor ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine i Pravilnikom 0 postupku direktnog sporazuma Ministarstva trgovine, turizma i saobracaja.
Iz navedenih razloga primjenom clana 64. stay I. tacka b.) Zakona 0 javnim nabavkama i odredbama Pravilnika 0 postupku
direktnog sporazuma Ministarstva trgovine, turizma i saobracaja odluceno je kao u dispozitivu.

POUKA 0 PRA VNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke rnoze se izjaviti zalba ugovomom organu najkasnjje u roku '04 (Cp'et}.dana od dana prijema ove odluke.

DOSTAVLJENO:



BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOS E I HERCEGOVI E
T ZLA SKI KANTON
Ministarstvo trgovine, turizma i saobracaja

Broj:05/1- ;4 - ?D'~Id 1)-
Tuzla, ~'1,'J.; 20 \5, godine

a osnovu clana 64, stay I. tacka b), clana 70. stay \,3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni
glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39/14) i clans 9. Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma Ministartva trgovine,
turizma i saobracaja broj 05/\-02-006073/15 od 27.02.2015. godine, na preporuku Komisije za javne nabavke imenovane
Odlukom 0 imenovanju Komisije za javne nabavke broj 05/1-34-24787/15 od 06.1 1.2015. godine , ministar trgovine, turizma
i saobracaja je donio:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Clan I.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke, Ugovor za nabavku i isporuku kancelarijskog namjestaja dodjeljuje se
ponudacu .Kcnjuh" d.d. Zivinice (ponuda broj 05-01-769/15 od 01.l1.2015.godine), za ponudenu cijenu 1.317,40 KM,
bez PDV -a, kao najbolje ocijenjenom ponudacu.
Sa izabranim ponudacern ce se sklopiti Ugovor.

Clan 2.

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu, .Konjuh" d.d. Zivinice .

Clan 3.

Ova odluka objavit ce se na web- stranici vladatk.kim.ba, istovremeno sa upucivanjern ponudacu koji je ucestvovao u
postupku javne nabavke, u skladu sa clanom 70. stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Clan 4.

Odluka stupa na snagu danom donosenja

Ob r a z 10 Z e nje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabavke broj 05/1-14-024594-15 od 03.11.2015.
godine.
Javna nabavkaje provedena putem direktnog sporazuma.
Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 1.965,80 KM.
Zahtjev za dostavu ponuda upucen je .Konjuh" d.d. Zivinice.
Komisija za javne nabavke imenovana je Odlukom 0 imenovanju Komisije za javne nabavke broj 05/1-34-24787/15 od
06.11.2015. godine.
Komisija za javne nabavke dostavila je ministru trgovine, turizma i saobracaja Zapisnik 0 ocjeni ponuda sa preporukom 0
izboru ponudaca broj: 05-01-769/15 .Konjuh" d.d. Zivinice.
U preporuci Komisije za javnu nabavku utvrdeno je da je blagovremeno i pravilno izvrseno otvaranje ponude i ocjena
prispjele ponude, na osnovu cega je utvrdeno sljedece:
- daje ukupan broj pristiglih ponuda: jedna
- daje blagovremeno zaprirnljena: dana 01.11.2015. godine
U postupku je ocijenjeno da je Komisija pravilno postupila i da je izbor ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine i Pravilnikom 0 postupku direktnog sporazurna Ministarstva trgovine, turizma i saobracaja,
Iz navedenih razloga primjenom clana 64. stay 1. tacka b.) Zakona 0 javnirn nabavkama i odredbama Pravilnika 0 postupku
direktnog sporazuma Ministarstva trgovine, turizma i saobracaja odluceno je kao u dispozitivu.

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: . ;>'.1....,. ,>-_

Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba ugovomom organu najkasnije U' rokup~ tCPtt-tufUla od dana prijema ove odluke.
....;; • -.,J..", ~ 1.

DOSTAVLJENO:

l~ "Konjuh" dd Zivinice

0'" ~ 1t



BOSNA I HERCEGOVl A
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
TUZLANSKI KANTON
Ministarstvo trgovine, turizma i saobracaja

Broj:05/1-~- latA 'lit;
f}--t }' .Tuzla, ." .Iv .2015. godine

a osnovu clana 64. stay 1. tacka b), clana 70. stay 1,3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni
glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39/14) i clana 9. Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma Ministartva trgovine,
turizma i saobracaja broj 05/1-02-006073/15 od 27.02.2015. godine, na preporuku Komisije za javne nabavke imenovane
Odlukom 0 imenovanju Komisije zajavne nabavke broj 05/1-34-24787/15 od 06.11.2015. godine , ministar trgovine, turizma
i saobracaja je donio:

ODLUKU-
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Clan I.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke, te se za nabavku i isporuku daktilografskih stolica bira ponudac .Jverex
Komerc" doo ( ponuda broj 05-01-767/15 od 02.12.2015.godine), za ponudenu cijenu 465,81 KM, bez PDV-a, kao
najbolje ocijenjenom ponudacu.

Clan 2.

Nabavka ce biti realizovana po uslovima nabavke navedenim u Pozivu na dostavu ponude broj 05/1-14-26842/15 od
26.11.2015. godine.

Clan 3.

Ova odluka objavit ce se na web- stranici vladatk.kim.ba, istovremeno sa upucivanjem ponudacu koji je ucestvovao u
postupku javne nabavke, u skladu sa clanom 70. stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Clan 4.

Odluka stupa na snagu danom donosenja

o bra z I 0 Z e nje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabavke broj 05/1-14-024594-15 od 03.11.2015.
godine.
Javna nabavkaje provedena putem direktnog sporazuma.
Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV -a je 1.965,80 KM.
Zahtjev za dostavu ponuda upucen je .Jverex Kornmerc" doo.
Komisija za javne nabavke imenovana je Odlukom 0 imenovanju Komisije za javne nabavke broj 05/1-34-24787/15 od
06.11.2015. godine.
Komisija za javne nabavke dostavila je ministru trgovine, turizma i saobracaja Zapisnik 0 ocjeni ponuda sa preporukom 0

izboru ponudaca broj: 05-01-767/15, .Jverex Kornmerc" doo.
U preporuci Komisije za javnu nabavku utvrdeno je da je blagovremeno i pravilno izvrseno otvaranje ponude i ocjena
prispjele ponude, na osnovu cega je utvrdeno sljedece:
- daje ukupan broj pristiglih ponuda: jedna
- daje blagovremeno zaprimljena: dana 02.12.2015. godine
U postupku je ocijenjeno da je Komisija pravilno postupila i da je izbor ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine i Pravilnikom 0 postupku direktnog sporazuma Ministarstva trgovine, turizma i saobracaja,
Iz navedenih razloga primjenom clana 64. stay 1. tacka b.) Zakona 0 javnim nabavkama i odredbama Pravilnika 0 postupku
direktnog sporazuma Ministarstva trgovine, turizma i saobracaja odluceno je kao u dispozitivu.

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: ...-;~~;':"~:,j;~": .
Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba ugovomom organu nalkiifujje 4' roku 'pd 5-(pet) dana od dana prijema ove odluke.

,.../'/} ..,'f ~.--~.. ~ . ':.-). (.

//;~ '" q •••

it' ,S?::; .
~f I.) i\,. 0
~\~-~~'t.~
~.\ '\\; ~ .• -.-f)••\\.... ,.:.. (\.,

\:::~'"
DOSTA VLJENO:



80S A I HERCEGOVINA
FEDERACIJA 80S E I HERCEGOVl E
TUZLANSKIKA TON
Ministarstvo trgovine, turizma i saobracaja

Broj:05/1- .,'1- lie..;!: /'0
Tuzla, &1. !<., 2015. godine

Na osnovu clana 64. stay 1. tacka b), clana 70. stay 1,3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni
glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39/14) i clana 9. Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma Ministartva trgovine,
turizma i saobracaja broj 05/1-02-006073/15 od 27.02.2015. godine, na preporuku Komisije za javne nabavke imenovane
Odlukom 0 imenovanju Komisije za javne nabavke broj 05/1 -34-24787/15 od 06.1 1.2015. godine , ministar trgovine, turizma
i saobracaja je donio:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Clan 1.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke, te se za nabavku i isporuku fax aparata (multifunkcijskog printera) bira
ponudac "Genelec" d.o.o. (ponuda broj 05-01-768/15 od 03. 12.2015.godine) , za ponudenu cijenu 305,04 KM, bez PDV-a,
kao najbolje 'ocijenjenorn ponudacu.

Clan 2.

Nabavka ce biti realizovana po uslovima nabavke navedenim u Pozivu na dostavu ponude broj 05/1-14-26846/1 5 od
26.11.2015. godine.

Clan 3.

Ova odluka objavit ce se na web- stranici vladatk.kim.ba, istovremeno sa upucivanjem ponudacu koji je ucestvovao u
postupku javne nabavke, u skladu sa clanom 70. stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Clan 4.

Odluka stupa na snagu danom donosenja

o bra z I 0 Z e nje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom 0 pokretanju postupkajavne nabavke broj 05/1-14-024594-15 od 03.11.2015.
godine.
Javna nabavkaje provedena putem direktnog sporazuma.
Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 598,30 KM.
Zahtjev za dostavu ponuda upucen je "Genelec" d.o.o,
Komisija za javne nabavke imenovana je Odlukom 0 imenovanju Komisije za javne nabavke broj 05/1-34-24787/15 od
06.1 1.2015. godine.
Komisija za javne nabavke dostavila je ministru trgovine, turizma i saobracaja Zapisnik 0 ocjeni ponuda sa preporukom 0

. izboru ponudaca broj: 05-01-768/15, "Genelec" doo.
U preporuci Komisije za javnu nabavku utvrdeno je da je blagovremeno i pravilno izvrseno otvaranje ponude i ocjena
prispjele ponude, na osnovu cega je utvrdeno sljedece:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda: jedna
- daje blagovremeno zaprimljena: dana 03.12.2015. godine
U postupku je ocijenjeno da je Komisija pravilno postupila i da je izbor ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine i Pravilnikom 0 postupku direktnog sporazuma Ministarstva trgovine, turizma i saobracaja,
Iz navedenih razloga primjenom clana 64. stay I. tacka b.) Zakona 0 javnim nabavkama i odredbama Pravilnika 0 postupku
direktnog sporazuma Ministarstva trgovine, turizma i saobracaja odluceno je kao u dispozitivu,

POUKA 0 PRA VNOM LIJEKU: . .;_.! « ::, ,'.: .: <,

Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba ugovornom organu 1J}~jl~.aSriije·u r.okt! od:S (peJfdana od dana prijema ove odluke.
'::" ,"' ..•... ) . ~ - ~ .. <.>"h: ": (

DOSTA VLJENO: \


